
 
ZP/UR/188/2020         Rzeszów, 12.10.2020 r. 
 
Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
 

Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu 

 
Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ 

 

    W nawiązaniu do postępowania Sprzedaż wraz z dostawą odczynników chemicznych na 
potrzeby Kolegium Nauk Medycznych na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn .zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, 
w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego 
 
 
Pytanie nr 1: 2. Dotyczy SIWZ, Rozdz. V, pkt. 3 Czy z uwagi na szczególną sytuację sanitarno-epidemiologiczną 
w kraju, pracę zdalną i utrudnienia w dostarczeniu dokumentów przez kurierów, Zamawiający wyrazi zgodę na 
zmianę formy komunikacji i zgodzi się na złożenie oferty w wyznaczonym terminie w postaci elektronicznej 
poprzez platformę elektroniczną bądź mailowo, a oferta zostanie podpisana kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym? Pragniemy zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest 
nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. 
Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do 
których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemicznego - przed upływem terminu składania 
ofert do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym sposobu komunikacji w 
postępowaniu. 
Odpowiedź: Nie zamawiający nie dopuszcza, zamówienie jest prowadzone w formie pisemnej.  
 
Pytanie nr 2:  Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wszelkich 
dokumentów potrzebnych do korzystania z przedmiotu umowy mailowo w wersji pdf? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie wszelkich dokumentów potrzebnych do korzystania z 
przedmiotu umowy mailowo w wersji pdf. 
 
Pytanie nr 3:  Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 2  
 W związku z tym, iż oferowane przez naszą firmę wyroby dostarczane są do Zamawiającego bezpośrednio z 
zagranicy, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności dostarczenia dokumentacji wyszczególnionej 
w § 2 ust. 2 wraz z towarem w zamian za umożliwienie samodzielnego pobrania dokumentów ze strony 
producenta (kart charakterystyki w jęz. polskim, certyfikatów kontroli jakości oraz opisów w jęz. angielskim).  
 W przypadku braku zgody na samodzielne pobranie dokumentacji, prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie 
wszelkich dokumentów potrzebnych do korzystania z przedmiotu umowy mailowo w wersji pdf. po podpisaniu 
umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie wszelkich dokumentów potrzebnych do korzystania z 
przedmiotu umowy mailowo w wersji pdf.  
 
Pytanie nr 4: Dotyczy wzoru umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę i doda do umowy zapis, by zamówienia, 
które wpłyną do Dostawcy po godzinie 14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o 
godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie, jednakże wymagają zorganizowania 
procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie. 
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5: Dotyczy wzoru umowy, §4 ust. 1 Kary umowne Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację 
zapisów, zgodnie z poniższym: 1. Tytułem niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony ustalają 
następujące kary umowne: 1) za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu umowy oraz opóźnienia w 
wydaniu dokumentów, o których mowa § 2 ust 2, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 
wysokości 0,2% ceny netto niezrealizowanego zamówienia, 2) Za każdy dzień opóźnienia w wymianie 
wadliwego przedmiotu na nowy w okresie gwarancji i rękojmi liczonego od następnego dnia po upływie terminu 
na dostarczenie nowego przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 
0,1 % ceny netto niezrealizowanego zamówienia. 3)Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 



wysokości 10% 5% ceny umownej netto za odstąpienie przez Wykonawcę lub Zamawiającego od umowy z 
przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.  
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6: Dotyczy zadanie nr 1  
 Czy Zamawiający potwierdza, że w zadaniu 1 zaszła omyłka pisarska, Zamawiający ma na myśli zestaw 
produkowany przez firmę Celonic o numerze katalogowym 341058.Uprzejmie prosimy o poprawienie zaistniałej 
pomyłki poprzez skorygowanie producenta. 
Odpowiedź: Przykładowym produktem spełniającym wymogi zadania 1 jest np. produkt firmy Celonic o 
numerze katalogowym 341058 
 
Pytanie nr 7: Czy Zamawiający potwierdza, że w zadaniu 2 zaszła omyłka pisarska, Zamawiający ma na myśli 
zestaw produkowany przez firmę Celonic o numerze katalogowym 341059. Uprzejmie prosimy o poprawienie 
zaistniałej pomyłki poprzez skorygowanie producenta.  
Odpowiedź: Przykładowym produktem spełniającym wymogi zadania 2 jest np. produkt firmy Celonic o 
numerze katalogowym 341059 
 
 
 

 
 
 
 

z up. Rektora UR 
KIEROWNIK 
Działu Zamówień Publicznych 
 
mgr Joanna Toczek 
............................................................... 

                   Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 


